
Zarządzenie Nr 8/09 
Wójta Gminy Waganiec 
z dnia 02 lutego 2009 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na udzielenie wsparcia 
finansowego w formie dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu 
kwalifikowanego na terenie gminy Waganiec w 2009 r. 
 
 Na podstawie art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym 
(Dz. U. Nr 155, poz. 1298 ze zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.  zm.) oraz uchwały Rady 
Gminy Nr XV/81/08 z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie gminy Waganiec  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na  udzielenie wsparcia finansowego w formie 

dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie gminy. 
Ogłoszenie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Ostateczny termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 9 lutego 2009 r.                

O zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty w sekretariacie Urzędu Gminy             
lub data stempla pocztowego. 
 

§ 3 
Wzór oferty na realizację zadania w zakresie sportu kwalifikowanego załącznik Nr 2 

oraz sprawozdania z wykorzystani środków finansowych na zadanie w zakresie sportu 
kwalifikowanego załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia .  
 

§ 4 
Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w prasie o zasięgu lokalnym, na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy w Wagańcu. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. kadr. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


